北京生态修复学会文件

学外字[2025]04号

北京生态修复学会关于《畜禽粪便堆肥的温室气体排放通

量监测静态箱法导则》团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《北京生态修复学会团体标准管理办法》有关规定，经北京

生态修复学会常务理事会及相关专家审核，现对《畜禽粪便堆肥的温

室气体排放通量监测静态箱法导则》团体标准进行立项。特此公告。

请标准起草相关单位对标准制定严格把关，加强组织协调，广泛

听取意见，确保高质量、按期完成标准编制工作。

如有单位或专业技术人员对标准项目有异议，请在公告之日 10天

内，反馈至北京生态修复学会秘书处。

电话：010-62849690

邮箱：SERB_CN@163.com

北京生态修复学会

                                                2025 年 06 月 25 日

Serb
新建图章